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안남고등학교



안남고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2024-04-22 예산액 1,622,177,000

제1조 2024학년도 안남고등학교 학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,622,177,000원으로 하며, 

         세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계년도 중에 용도를 지정하여 소요액 잔액이 교부된 목적사업비, 보조금, 지원금 등 목적이 지정된 

        경비 또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립 이전에 사용할수 있으며, 이는 동일 회계년도내의 

        차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비(목적사업비

        전입금 등)에 대해서 일정상 학교운영위원회의 심의가 어려운 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 

        것으로 간주처리하여 예산을 확정할 수 있다.

제3조 1) 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 인천광역시 공립학교 회계 규칙 제16조 단서 규정에 의하여 각 

         정책사업 사이에 상호 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직 수당

         2. 학교회계직원의 인건비

         3. 각종 공과금

       2) 또한 예산집행상 필요에 의하여 세출예산 반환을 위한 이용은 할 수 있으며, 이 경우 학교운영

             위원회의 심의는 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2024

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 안남고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,622,177 1,356,309 265,868 19.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 67,570 4.2

학생복지/교육격차 해소 27,685 628,950 38.8

기본적 교육활동 151,437 403,120 24.9

선택적 교육활동 22,360 101,762 6.3

교육활동 지원 20,100 82,996 5.1

학교 일반운영 34,286 325,940 20.1

학교시설 확충 10,000 10,000 0.6

학교 재무활동 0 1,839 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 10,000 10,000 0.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 215,117 1,489,709 91.8

이전수입 기타이전수입 100 100 0

자체수입 학부모부담수입 22,260 88,410 5.5

자체수입 행정활동수입 12,000 21,567 1.3

기타수입 전년도이월금 6,391 12,391 0.8
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,499,809 1,274,592 225,217

1.지방자치단체이전수입 10,000 0 10,000

1.교육경비보조금 10,000 0 10,000

1.기초지방자치단체전입금 10,000 0 10,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 10,000 0 10,000
(성립전_1추)[교육경비]맞춤형 진로진학 프로

젝트 : 10,000,000원 * 1개교 =
10,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,489,709 1,274,592 215,117

1.교육비특별회계전입금수입 1,489,709 1,274,592 215,117

1.교육비특별회계전입금 1,489,709 1,274,592 215,117

1.학교운영비전입금 843,171 808,382 34,789 학교운영비전입금(통합배부액288,255천원,건물유지54.693천원,

취약계층지원7,819천원포함) : 34,789,000원 * 1개교 =
34,789,000

2.목적사업비전입금 646,538 466,210 180,328
(성립전_1추)2024학년도 학생교과서 구입지원

 : 6,247,000원 * 1개교 =
6,247,000

(성립전_1추)1학기 꿈두레 교육과정 : 

7,900,000원 * 1개교 =
7,900,000

(성립전_1추)교육회복 학교 자율프로그램운영

 : 11,000,000원 * 1개교 =
11,000,000

(성립전_1추)교과교실제 운영비 : 62,760,000

원 * 1개교 =
62,760,000

(성립전_1추)기초학력보장지원사업 : 

6,100,000원 * 1개교 =
6,100,000

(성립전_1추)진로검사 상담 체험 원스톱 : 

3,000,000원 * 1개교 =
3,000,000

(성립전_1추)24학년도 무상교복지원 : 

16,398,000원 * 1개교 =
16,398,000

(성립전_1추)24학년도 무상교복지원 : 

1,188,000원 * 1개교 =
1,188,000

(성립전_1추)수학점핑학교 : 2,500,000원 * 1

개교 =
2,500,000

(성립전_1추)결대로자람학교 운영비 : 

27,000,000원 * 1개교 =
27,000,000

(성립전_1추)학교폭력예방교육 및 사안처리책

임경감임교사 : 3,000,000원 * 1개교 =
3,000,000

(성립전_1추)흡연예방교육사업 : 1,450,000원 

* 1개교 =
1,450,000

(성립전_1추)2024학년도 장애학생 지원인력 : 

5,962,000원 * 1개교 =
5,962,000

(성립전_1추)지방공무원 대체인력 인건비 : 

10,008,000원 * 1개교 =
10,008,000

(성립전_1추)2024학년도 특수교육대상학생 방

과후교육활동비 지원 : 1,200,000원 * 1개교 =
1,200,000

(성립전_1추)365+체육온활동 : 1,000,000원 * 

1개교 =
1,000,000

(성립전_1추)중도중복장애학생 의료인(간호사)

 보조인력 : 9,856,000원 * 1개교 =
9,856,000

(성립전_1추)급식종사자 폐 건강검진비 : 

600,000원 * 1개교 =
600,000

(성립전_1추)특수교육대상자 통학비 지원 : 

1,159,000원 * 1개교 =
1,159,000
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)예술동아리 운영 : 1,000,000원 *

 1개교 =
1,000,000

(성립전_1추)사제동행 걷기 운영 : 1,000,000

원 * 1개교 =
1,000,000

3.기타이전수입 100 0 100

1.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_1추)교육실습생운영 : 100,000원 * 1

개교 =
100,000

2.자체수입 109,977 75,717 34,260

1.학부모부담수입 88,410 66,150 22,260

1.수익자부담수입 88,410 66,150 22,260

1.급식비 66,150 66,150 0

1.급식비 66,150 66,150 0

2.운동부운영비 22,260 0 22,260

1.운동부운영비 22,260 0 22,260
(성립전_1추)[수익자]사격부 운영 : (210,000

원*8명*12월)+(210,000원*1명*10월) *1교 =
22,260,000

2.행정활동수입 21,567 9,567 12,000

1.사용료및수수료 11,000 1,000 10,000

1.사용료및수수료 11,000 1,000 10,000

1.사용료 11,000 1,000 10,000
공유재산 사용료 : 경정(11,000,000원)-기정

(1,000,000원) =
10,000,000

2.자산수입 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

3.기타행정활동수입 8,567 6,567 2,000

1.이자수입 6,000 4,000 2,000

1.이자수입 6,000 4,000 2,000
예금이자 : 경정(6,000,000원)-기정(4,000,000

원) =
2,000,000

2.기타행정활동수입 2,567 2,567 0

1.기타행정활동수입 2,567 2,567 0

3.기타수입 12,391 6,000 6,391

1.전년도이월금 12,391 6,000 6,391

1.순세계잉여금 12,391 6,000 6,391
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 12,391 6,000 6,391

1.순세계잉여금 12,391 6,000 6,391
순세계잉여금 : 경정(12,391,000원)-기정

(6,000,000원) = 
6,391,000

세입합계 1,622,177 1,356,309 265,868
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 67,570 67,570 0

1.기타 교직원보수 39,600 39,600 0

1.기타수당 39,600 39,600 0

1.교원연구비 39,600 39,600 0

1.기타수당 39,600 39,600 0

2.교직원 복지 및 역량강화 27,970 27,970 0

1.교직원역량강화 7,370 7,370 0

1.자율연수 6,370 6,370 0

1.일반수용비 6,370 6,370 0

2.지방공무원 교육훈련 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 20,600 20,600 0

1.퇴임식,스승의날행사 2,000 2,000 0

1.일반업무추진비 2,000 2,000 0

2.교직원맞춤형복지비 650 650 0

1.맞춤형복지비 650 650 0

3.교직원 생일기념 경비 1,950 1,950 0

1.교직원복지비 1,950 1,950 0

4.특근매식비 16,000 16,000 0

1.교직원복지비 16,000 16,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 628,950 601,265 27,685

1.급식 관리 536,360 536,360 0

1.학교급식운영 536,360 536,360 0

1.급식재료구입비 59,000 59,000 0

1.급식용식재료비 59,000 59,000 0

2.급식운영비 7,150 7,150 0

1.기간제근로자인건비 5,950 5,950 0

2.일반수용비 1,200 1,200 0
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[통합]학교급식소후드청소비 3,700 3,700 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

4.[통합]건강급식소통의날운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[목적]무상급식비 466,210 466,210 0

1.기간제근로자인건비 11,220 11,220 0

2.일반수용비 25,044 25,044 0

3.전기요금 2,000 2,000 0

4.상하수도료 2,000 2,000 0

5.연료비 5,000 5,000 0

6.급식용식재료비 420,250 420,250 0

7.기간제근로자법정부담금 696 696 0

2.보건관리 54,547 50,695 3,852

1.학생및교직원보건안전관리 41,238 39,625 1,613

1.학교안전공제회비 10,450 10,450 0

1.교직원복지비 355 355 0

2.학생복지비 10,095 10,095 0

2.응급학생후송비 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.학생건강검사 8,258 7,745 513

1.학생복지비 8,258 7,745 513
1학년 건강검사 : 경정(6,320,000원)-기정

(5,845,000원) =
475,000

2,3학년 결핵검사 : 경정(1,558,000원)-기

정(1,520,000원) =
38,000

4.보건실운영 7,850 6,900 950

1.일반수용비 2,150 1,500 650
기구구입,정비 및 소모품 : 경정

(1,150,000원)-기정(1,000,000원) =
150,000

보건교육운영비 : 250,000원*2회 = 500,000

2.운영수당 2,500 2,400 100
성교육 및 양성평등교육 강사료 : 경정

(2,500,000원)-기정(2,400,000원) =
100,000

3.교육운영비 200 0 200 보건교육활동비 : 20,000원*10명 = 200,000

4.학생복지비 3,000 3,000 0
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.교직원건강검사비 1,180 1,180 0

1.교직원복지비 1,180 1,180 0

6.[통합]공기정화장치운영비 지원 10,800 11,250 -450

1.일반수용비 10,800 11,250 -450
교실 공기정화장치 렌탈 : 개정

(10,470,000원)-기정(10,810,000원) =
-340,000

보건실 공기정화장치 렌탈 : 개정(330,000

원)-기정(440,000원) =
-110,000

7.[통합]안전보건관리체계구축이행 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,980 2,000 -20
안전보건관리체계구축이행 : 경정

(1,980,000원)-기정(2,000,000원) =
-20,000

2.목적사업업무추진비 20 0 20
안전보관리체계구축이행 협의회비 : 

20,000원*1회 =
20,000

8.[목적]급식종사자 폐 건강검진비 600 0 600

1.교직원복지비 600 0 600
(성립전_1추)급식종사자 폐 건강검진비 : 

150,000원*4명 =
600,000

2.학교환경위생관리 13,309 11,070 2,239

1.먹는물관리 8,640 8,640 0

1.일반수용비 8,640 8,640 0

2.공기질관리 592 630 -38

1.일반수용비 240 240 0

2.학생복지비 352 390 -38
공기질 특별점검 : 경정(352,000원)-기정

(390,000원) =
-38,000

3.방역관리 4,077 1,800 2,277

1.일반수용비 4,077 1,800 2,277 수목소독비 : 759,000원*3회 = 2,277,000

3.학생복지 38,043 14,210 23,833

1.학생복지운영 38,043 14,210 23,833

1.[목적]2024학년도 무상교복지원 17,586 0 17,586

1.학생복지비 17,586 0 17,586
(성립전_1추)24학년도 무상교복비 지원 : 

16,398,000원*1회=
16,398,000

(성립전_1추)24학년도 무상교복비 지원 : 

297,000원*4명 =
1,188,000

2.[통합]체육복구매지원 14,210 14,210 0

1.학생복지비 14,210 14,210 0

3.[목적]2024학년도 학생 교과서 구입지원6,247 0 6,247

1.도서구입비 6,247 0 6,247
(성립전_1추)교과용 도서 구입 : 

6,247,000원*1회=
6,247,000

3.기본적 교육활동 403,120 251,683 151,437
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 249,650 114,213 135,437

1.교과활동지원 195,950 78,690 117,260

1.교사용교과서(지도서)구입 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[통합]학교사업자율선택제 12,000 12,000 0

1.교육운영비 9,930 9,930 0

2.목적사업업무추진비 2,070 2,070 0

3.3학년 운영 2,690 2,690 0

1.교육운영비 2,690 2,690 0

4.[목적]1학기 꿈두레 공동교육과정 7,900 0 7,900

1.운영수당 5,100 0 5,100
(성립전_1추)강사수당 : 50,000원*3명*34

차시 =
5,100,000

2.교육운영비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)자료구입비 : 350,000원*3명

*2회 =
2,100,000

3.목적사업업무추진비 700 0 700 (성립전_1추)협의회비 : 350,000원*2회 = 700,000

5.[목적]기초학력보장사업 6,100 0 6,100

1.운영수당 5,000 0 5,000
(성립전_1추)기초학력보장지도 강사비 : 

40,000원*5명*25회 =
5,000,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)기초학력보장지도 운영 : 

5,000원*20명*5회 =
500,000

3.목적사업업무추진비 600 0 600 (성립전_1추)협의회비 : 20,000원*30명 = 600,000

6.[목적]교과교실제 운영 62,760 0 62,760

1.기간제교원인건비 42,760 0 42,760
(성립전_1추)시간강사비  : 40,000원*34주

*26시간 =
35,360,000

(성립전_1추)소수선택과목 시강강사비 : 

50,000원*17주*4시간 =
3,400,000

(성립전_1추)시간제기간제교사 성과상여금

 : 2,000,000원*2명 =
4,000,000

2.일반수용비 300 0 300
(성립전_1추)정보화기기 유지보수 : 

150,000원*2회 =
300,000

3.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전_1추)교원연수 강사비 : 250,000원

*4명 =
1,000,000

4.교육운영비 15,300 0 15,300
(성립전_1추)소수선택과목 운영비 : 

200,000원*2회 =
400,000

(성립전_1추)환경조성물품  : 200,000원

*10회 =
2,000,000

(성립전_1추)교재개발비 : 1,000,000원*4

회 =
4,000,000

(성립전_1추)교구구입비 : 30,000원*50명

*2회 =
3,000,000

(성립전_1추)교원연수 운영비 : 700,000원

*2회 =
1,400,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)교수학습 운영물품 : 75,000

원*30명*2회 =
4,500,000

5.기간제교원법정부담금 1,000 0 1,000
(성립전_1추)시간강사 보험료 : 200,000원

*5명 =
1,000,000

6.목적사업업무추진비 2,400 0 2,400
(성립전_1추)교과교실제 협의회비 : 

20,000원*60명*2회 =
2,400,000

7.[목적]수학점핑학교운영 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,260 0 2,260
(성립전_1추)수학교과활동 지원 : 200,000

원*5회 =
1,000,000

(성립전_1추)수학동아리활동 지원 : 

10,000원*21명*6회 =
1,260,000

2.목적사업업무추진비 240 0 240
(성립전_1추)수학점핑학교운영 협의회비 :

 10,000원*8명*3회 =
240,000

8.[목적]결대로자람학교 운영 27,000 0 27,000

1.기간제근로자인건비 200 0 200
(성립전_1추)교과서 배부 인력비 : 

100,000원*2명 =
200,000

2.운영수당 5,300 0 5,300
(성립전_1추)학부모 아카데미 강사비 : 

200,000원*2회 =
400,000

(성립전_1추)교직원연수 강사비 : 250,000

원*6회 =
1,500,000

(성립전_1추)꿈돋움 교육과정 강사비 : 

1,000,000원*2회 =
2,000,000

(성립전_1추)성교육 강사비 : 200,000원*7

명 =
1,400,000

3.교육운영비 13,000 0 13,000
(성립전_1추)국어 한문교과 교육과정 운영

 : 300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)수학과 교육과정 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)외국어과 교육과정 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)사회과 교육과정 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)과학과 교육과정 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)예체능교과 교육과정 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)전문적 학습공동체 도서구입

 : 20,000원*60명 =
1,200,000

(성립전_1추)학부모 아카데미 운영 : 

200,000원*2회 =
400,000

(성립전_1추)교직원연수 운영 : 200,000원

*2회 =
400,000

(성립전_1추)교직원 워크숍 운영 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)독서교육 운영 : 200,000원*2

회 =
400,000

(성립전_1추)학사운영 온라인시스템 운영

비 : 1,500,000원*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)꿈돋움 교육과정 운영 : 

200,000원*1회 =
200,000

(성립전_1추)자율적 교육과정 운영 : 

500,000원*4회 =
2,000,000

(성립전_1추)대학생 멘토링 운영 : 

250,000원*2회 =
500,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)재능기부 학습 멘토링 운영 :

 300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)자료 제작 : 20,000원*70부 = 1,400,000

(성립전_1추)지역사회 연계활동 물품 구입

 : 200,000원*1회 =
200,000

4.학생복지비 3,300 0 3,300
(성립전_1추)1학년 자치활동 운영비 : 

1,000,000원*1개학년 =
1,000,000

(성립전_1추)2학년 자치활동 운영비 : 

1,000,000원*1개학년 =
1,000,000

(성립전_1추)3학년 자치활동 운영비 : 

1,000,000원*1개학년 =
1,000,000

(성립전_1추)학생자치활동 지원 : 150,000

원*2회 =
300,000

5.목적사업업무추진비 5,200 0 5,200
(성립전_1추)전문적 학습공동체 협의회비

 : 10,000원*60명*2회 =
1,200,000

(성립전_1추)교직원 워크숍 협의회비 : 

20,000원*50명*4회 =
4,000,000

9.[통합]고교학점제운영지원 38,000 38,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 19,700 19,700 0

3.기간제교원법정부담금 400 400 0

4.목적사업업무추진비 3,500 3,500 0

10.[통합]일반고교육역량강화 25,000 25,000 0

1.운영수당 6,100 6,100 0

2.교육운영비 16,400 16,400 0

3.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

11.[목적]교육회복 학교 자율프로그램 운영11,000 0 11,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)교과연계 진로탐구수업 강사

비 : 40,000원*10명*5차시 =
2,000,000

2.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전_1추)교과연계 진로탐구수업 운영

 : 500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)또래활동 운영 : 500,000원*2

회 =
1,000,000

(성립전_1추)관계조망 프로그램 운영 : 

500,000원*4회 =
2,000,000

(성립전_1추)사제동행 프로그램 운영 : 

500,000원*4회 =
2,000,000

(성립전_1추)교직원힐링프로그램 문화체험

비 : 500,000원*4회 =
2,000,000

3.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)교직원힐링프로그램 협의회비

 : 20,000원*50명 =
1,000,000

2.수학 교과활동 1,600 1,600 0

1.교과운영 1,600 1,600 0
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1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.과학 교과활동 12,620 12,620 0

1.교과운영 12,620 12,620 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 12,120 12,120 0

4.체육 교과활동 3,300 3,300 0

1.교과운영 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.학습준비물지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.예술 교과활동 9,650 9,650 0

1.음악실운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0

2.미술실운영 6,200 6,200 0

1.교육운영비 5,300 5,300 0

2.비품구입비 900 900 0

6.특수교육교과활동 23,530 5,353 18,177

1.교과운영 5,353 5,353 0

1.교육운영비 5,353 5,353 0

2.[목적]중도중복장애학생 의료인 보조인력 지원9,856 0 9,856

1.기간제근로자인건비 9,526 0 9,526
(성립전_1추)의료보조인력 인건비 : 

22,000원*433시간 =
9,526,000

2.기간제근로자법정부담금 330 0 330
(성립전_1추)의료보조인력 보험료 : 

330,000원*1년 =
330,000

3.[목적]특수교육대상자 통학비 1,159 0 1,159

1.교육운영비 1,159 0 1,159
(성립전_1추)통학비(택시) : 2,500원*2명

*2회*95일 =
950,000

(성립전_1추)통학비(시내버스) : 1,100원

*1명*2회*95일 =
209,000

4.[목적]장애학생 지원인력 인건비 5,962 0 5,962

1.기간제근로자인건비 3,828 0 3,828
(성립전_1추)장애학생 지원인력 인건비 : 

11,000원*2시간*174일 =
3,828,000

2.교육운영비 2,134 0 2,134
(성립전_1추)특수학급운영비 : 1,067,000

원*2회 =
2,134,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[목적]특수교육대상자 방과후교육활동비1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)특수교육대상학생 방과후활동

교육비(1학기) : 1,200,000원*1학기 =
1,200,000

7.정보교과활동 3,000 3,000 0

1.교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.에듀테크 활용교육 운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 153,470 137,470 16,000

1.자율활동 30,750 30,750 0

1.학생회활동지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

2.학예회 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

3.과학경연대회 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.체육대회 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.[통합]학생회장공약이행 3,500 3,500 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.학생복지비 2,100 2,100 0

6.[통합]학급자치비 16,100 16,100 0

1.학생복지비 16,100 16,100 0

2.현장체험학습활동 84,900 84,900 0

1.수학여행 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.[통합]현장체험학습지원 81,900 81,900 0

1.학생복지비 81,900 81,900 0

3.동아리활동 10,000 7,000 3,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.동아리활동 3,500 3,500 0

1.학생복지비 3,500 3,500 0

2.학교스포츠클럽활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.[통합]생태전환교육 학생동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[목적]예술동아리 운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)동아리 운영비 : 100,000원

*10개 =
1,000,000

5.[목적]사제동행 걷기 운영 1,000 0 1,000

1.운영수당 480 0 480
(성립전_1추)지도강사비 : 40,000원*12차

시 =
480,000

2.교육운영비 520 0 520
(성립전_1추)상품권구입 : 25,000원*16명 

=
400,000

(성립전_1추)간식비 : 4,800원*25명 = 120,000

6.[목적]365+체육온활동 1,000 0 1,000

1.운영수당 480 0 480
(성립전_1추)지도강사비 : 40,000원*12차

시 =
480,000

2.교육운영비 520 0 520 (성립전_1추)간식비 : 5,000원*20명*2회 = 200,000

(성립전_1추)운영물품 구입 : 320,000원*1

회 =
320,000

7.[통합]자율동아리 운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.봉사활동 6,750 6,750 0

1.청소용품 6,250 6,250 0

1.일반수용비 6,250 6,250 0

2.환경정리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

5.진로활동 21,070 8,070 13,000

1.자기이해활동 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.진로계획활동 4,080 5,180 -1,100

1.운영수당 2,730 2,730 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,100 2,450 -1,350
진로진학운영비 : 경정(1,100,000원)-기정

(2,200,000원) =
-1,100,000

진로진학캠프 식대 : 경정(0원)-기정

(250,000원) =
-250,000

3.일반업무추진비 250 0 250 진로진학캠프 협의회비 : 10,000원*25명 = 250,000

3.[목적]진로검사 상담 체험 원스톱 3,000 0 3,000

1.운영수당 500 0 500
(성립전_1추)진로진학 교사연수 강사비 : 

250,000원*2회 =
500,000

2.교육운영비 2,200 0 2,200
(성립전_1추)진로코칭 운영 : 550,000원*4

회 =
2,200,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)진로활동 협의회비 : 10,000

원*10명*3회 =
300,000

4.[교육경비]자기역량개발 프로그램 11,100 0 11,100

1.운영수당 8,400 0 8,400
(성립전_1추)[교육경비]진로진학캠프 강사

비 : 210,000원*25명 =
5,250,000

(성립전_1추)[교육경비]모의면접캠프 강사

비 : 210,000원*15명 =
3,150,000

2.교육운영비 2,700 0 2,700
(성립전_1추)[교육경비]진로탐색검사 : 

4,000원*400명 =
1,600,000

[자체]진로진학운영 : 50,000원*22학급 = 1,100,000

5.[통합]진로체험 1,990 1,990 0

1.교육운영비 1,990 1,990 0

4.선택적 교육활동 101,762 79,402 22,360

1.독서활동 15,500 15,500 0

1.독서활동운영 15,500 15,500 0

1.도서구입 14,500 14,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.도서구입비 13,000 13,000 0

2.도서관운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교기육성 86,162 63,902 22,260

1.교기운영 86,162 63,902 22,260

1.사격부운영 14,700 14,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.교육운영비 12,000 12,000 0

2.[통합]운동부지도자인건비 71,462 49,202 22,260
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 65,392 45,152 20,240
(성립전_1추)[수익자]지도자 수당 : 

1,470,000원*12회 =
17,640,000

(성립전_1추)[수익자]퇴직금 : 2,600,000

원*1회 =
2,600,000

2.기간제근로자법정부담금 6,070 4,050 2,020
(성립전_1추)[수익자]4대보험료 : 168,330

원*12월 =
2,020,000

3.기타 선택적 교육활동 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.대학교 교육실습생 운영 100 0 100

1.교육운영비 100 0 100
(성립전_1추)교육실습생 운영물품 구입 : 

100,000원*1회 =
100,000

5.교육활동 지원 82,996 62,896 20,100

1.교무업무 운영 27,986 27,986 0

1.교무학사운영 27,986 27,986 0

1.교무학사운영 24,086 24,086 0

1.일반수용비 400 0 400 교무실소모품구입비 : 100,000원*4회 = 400,000

2.운영수당 4,920 4,920 0

3.교육운영비 14,466 14,866 -400
교무실소모품구입비 : 개정(0원)-기정

(400,000원) =
-400,000

4.일반업무추진비 300 300 0

5.비품구입비 4,000 4,000 0

2.교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.입학식 및 졸업식 2,900 2,900 0

1.일반수용비 2,900 2,900 0

2.생활지도운영 19,400 13,300 6,100

1.[국고]학생생활상담지도 16,000 12,900 3,100

1.학생생활지도 운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.상담실운영비 4,050 2,400 1,650

1.운영수당 1,050 1,050 0

2.교육운영비 1,300 1,350 -50
상담강화물 : 경정(400,000원)-기정

(200,000원) =
200,000

집단상담 재료비 : 경정(300,000원)-기정

(350,000원) =
-50,000
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상담실 환경개선물품구입 : 경정(0원)-기

정(300,000원) = 
-300,000

상담주간 운영비  : 경정(300,000원)-기정

(200,000원) =
100,000

3.비품구입비 1,700 0 1,700 상담실 비품 구입 : 1,700,000원*1식 = 1,700,000

3.학생보호인력 10,100 10,100 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 9,600 9,600 0

4.[국고][목적]학생흡연예방교육 1,450 0 1,450

1.교육운영비 1,305 0 1,305
(성립전_1추)교육물품 구입 : 300,000원*1

회 =
300,000

(성립전_1추)캠페인 활동물품 구입 : 

800,000원*1회 =
800,000

(성립전_1추)안전지킴이 학생 간식비 : 

5,000원*41명=
205,000

2.목적사업업무추진비 145 0 145
(성립전_1추)흡연예방교육 협의회비 : 

145,000원*1회=
145,000

2.학교폭력예방 3,400 400 3,000

1.학교폭력맞춤형대응 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[목적]학교폭력 책임교사 수업경감지원3,000 0 3,000

1.기간제교원인건비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)시간강사 수당 : 30,000원*1

명*100시간 =
3,000,000

3.학습지원실 운영 20,210 20,210 0

1.방송실운영 2,110 2,110 0

1.방송실운영 2,110 2,110 0

1.교육운영비 1,657 2,110 -453
방송시설 유지보수 : 경정(547,000원)-기

정(1,000,000원) =
-453,000

2.비품구입비 453 0 453
마이크 리모트앰프 구입 : 453,000원*1대 

=
453,000

2.정보화실운영 18,100 18,100 0

1.학교정보화지원 18,100 18,100 0

1.교육운영비 18,100 18,100 0

4.교육여건 개선 15,400 1,400 14,000

1.교육환경개선 15,400 1,400 14,000

1.[통합]학교민원상담실 구축 0 1,400 -1,400

1.비품구입비 0 1,400 -1,400
비상벨 등 관련 물품 구입 : 경정(0원)-기

정(1,400,000원) =
-1,400,000
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교원 PC구입 15,400 0 15,400

1.비품구입비 15,400 0 15,400 데스크탑 구입 : 1,400,000원*11대 = 15,400,000

6.학교 일반운영 325,940 291,654 34,286

1.학교기관 운영 143,546 112,010 31,536

1.부서기본운영 104,066 82,538 21,528

1.교장실운영 13,558 13,808 -250

1.일반업무추진비 10,030 10,280 -250
내빈접대 : 경정(1,730,000원)-기정

(1,980,000원) =
-250,000

2.직책급업무수행경비 3,528 3,528 0

2.행정실운영 90,508 68,730 21,778

1.일반수용비 32,978 28,130 4,848
복사기렌탈료 : 개정(10,538,000원)-기정

(10,670,000원) =
-132,000

일반운영비 : 경정(4,000,000원)-기정

(1,000,000원) =
3,000,000

인쇄기렌탈료 : 165,000원*12월 = 1,980,000

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 32,400 32,400 0

4.교직원복지비 900 800 100
시설관리직 작업복구입 : 경정(300,000

원)-기정(200,000원) =
100,000

5.비품구입비 23,830 7,000 16,830
행정용 비품구입비 : 경정(12,000,000원)-

기정(7,000,000원) =
5,000,000

교장실 및 학교운영위원회실 책상,의자 구

입 : 11,830,000원*1식 =
11,830,000

2.행정지원인력운용 39,480 29,472 10,008

1.사회복무요원인건비 29,472 29,472 0

1.일반수용비 29,472 29,472 0

2.(목적)지방공무원 대체인력인건비 10,008 0 10,008

1.기간제근로자인건비 9,057 0 9,057
(성립전_1추)기본급 : 2,061,000원*4개월 

=
8,244,000

(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*4개

월 =
560,000

(성립전_1추)연차수당 : 252,740원*1회 = 253,000

2.기간제근로자법정부담금 951 0 951
(성립전_1추)4대보험료 : 237,640월*4개월

 =
951,000

2.시설 장비 유지 181,336 178,586 2,750

1.학교시설장비유지 181,336 178,586 2,750

1.공공요금및제세공과금 56,995 56,708 287
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 38,400 38,400 0

2.상하수도료 10,800 10,800 0

3.기타공공요금 7,795 7,508 287
재해복구공제회비 : 경정(2,908,000원)-기

정(2,621,000원) =
287,000

2.연료비 30,600 30,600 0

1.연료비 30,600 30,600 0

3.시설관리용역 24,930 22,239 2,691

1.일반수용비 24,930 22,239 2,691
(자체)급식실덤웨이터관리용역비 : 경정

(792,000원)-기정(726,000원) =
66,000

비데렌탈료 : 경정(3,288,000원)-기정

(912,000원) =
2,376,000

소방시설관리용역비 : 경정(3,000,000원)-

기정(2,808,000원) =
192,000

전기안전관리용역비 : 경정(3,000,000원)-

기정(3,168,000원) =
-168,000

무인기계경비용역료 : 경정(4,407,000원)-

기정(4,182,000원) =
225,000

4.시설일반관리 40,158 40,386 -228

1.일반수용비 40,158 40,386 -228
시설관리소모품비 : 경정(11,772,000원)-

기정(12,000,000원) =
-228,000

5.화장실관리 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

6.[통합]기계설비유지관리및성능점검용역18,470 18,470 0

1.일반수용비 18,470 18,470 0

7.[통합]교육시설안전인증 6,883 6,883 0

1.일반수용비 6,883 6,883 0

3.학교운영 협력 1,058 1,058 0

1.학교운영위원회운영 1,058 1,058 0

1.학교운영위원회운영 1,058 1,058 0

1.일반업무추진비 1,058 1,058 0

7.학교시설 확충 10,000 0 10,000

1.시설확충 및 개선 10,000 0 10,000

1.시설확충및개선 10,000 0 10,000

1.급식소 앞 바닥 및 배수로 보수공사10,000 0 10,000

1.일반수용비 10,000 0 10,000
[자체]급식소 앞 바닥 및 배수로 보수공사

 : 10,000,000원*1식 =
10,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.학교 재무활동 1,839 1,839 0

1.예비비 1,839 1,839 0

1.예비비 1,839 1,839 0

1.예비비 1,839 1,839 0

1.예비비 1,839 1,839 0

세출합계 1,622,177 1,356,309 265,868
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